
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 10/2543

เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดี

เพื่อใหก้ารบริหารงานดำเนินไปไดอ้ย่างเรียบร้อย มปีระสิทธิภาพ และคล่องตัว
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญ้ตมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 19 วันที่ 20 เมษายน 2543 จึงแต่งตั้งนายโสฬส สุวรรณยีน
พนักงานตำแหน่งยู้ข่วยศาสตราจารย์ สังกัดภาควิชาวิศวกรรมเคมี คณะวิศวกรรมศาสตร์ ดำรง

ตำแหน่งรองอธิการบดวีิทยาเขต ปฏินต้หิน้าทีค่วบคุม ดูแล และบริหารงานแทนอธิการบดี ณ มหา-
วิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี เขตบางชุนเทียน ราชบุรี และงานอื่นๆ ทีไ่ดว้ับมอบหมาย

(นายพารณ อิศรเสนา ณ ออุธยา)
นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

สั่ง ณ วันที่ 27 เมษายน พ.ศ. 2543

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 21 เมษายน 2543 เป็นต้นไป

J\aJ Zvwn /wouu»


